2. Princeps autem Sacerdotum Ananias, præcepit astantibus sibi percutere os eius.

3 Tunc Paulus dixit ad eum,  
Percutiet te Deus, paries de-  
albate. Et tu sedens iudicas  
me secundum legem, & con-  
tra legem iubes me percuti.

4 Et qui astabant dixerunt,  
Summum Sacerdotē Dei ma-  
ledicis?